令和 5年 8月 31日

県民の皆様

研修会連絡担当者様

公益社団法人 埼玉県介護老人保健施設協会

担当理事 宮﨑 香理

令和 5年度第１回北部地区ブロック研修会の開催について（ご案内）

拝啓 時下、ますますご清祥のことと慶び申し上げます。

さて、標記研修会のご案内を申し上げます。

ご多忙の折、誠に恐縮ですが皆様の参加を心よりお待ちしております。

                                    記

1. 日    時 令和 5年 10月 26日（木）13：00 ～ 15：00（受付開始 12：40～）

2. 場   所   寄居中央公民館 (埼玉県大里郡寄居町寄居 1300)

3. 内  容 リスクマネジメントについて

4. 講  師  鈴木 菜穂 氏 言語聴覚士 リスクマネジャー（老健なでしこ）

5. 募集人数 30名（定員を超えた後の申込者にはこちらよりご連絡いたします）

6. 対 象 者 どなたでも参加できます

7. 参 加 費 協会会員施設参加者無料 （その他、一般参加者は 1,000円）

8. 申込方法 この用紙の下記に必要事項を記載の上、FAXにてお送りください。

9. 申込締切 令和 5年 9月 26日（火）までにお願いします。

※問合せ：ケアパーク江南 鶴間 TEL:048-536-8880

※当日は感染予防のため、マスク着用及び手指消毒にご協力をお願いします。

「北部地区ブロック研修会 リスクマネジメントについて」参加申込書

申込 FAX番号：048-536-8890 ケアパーク江南

切り離さず、このまま送信下さい。

施設名              連絡担当者

TEL：              FAX：

参加者氏名 職種 経験年数

    年   ヶ月 協会会員・一般

  年   ヶ月 協会会員・一般

  年   ヶ月 協会会員・一般

※当日の遅刻・欠席の連絡は不要です。